«У ТОРЪЯЛ ОЛАСЕ
ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________  2017 г.   № 57

О внесение изменений в постановление
Администрации муниципального образования
 «Городское поселение Новый Торъял»
от 4 октября 2016 г. № 290

Руководствуясь Федеральным  законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», Федеральным  законом от 03.07.2016г № 361-ФЗ « О внесении изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признание утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов РФ) Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, полномочия по управлению и распоряжению, которыми осуществляет Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 04.10.16. № 290 (далее – Постановление) следующие изменения:
 	1.1 В п.2.5 Постановления слова «Федеральный закон от 21.07.1997
 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на слова «Федеральный  закон от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»».
2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» С.В. Сивушкину.

Глава Администрации
муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»                                         А.П.Егошин